
 

V zimě se většina zvířat ukládá ke spánku. Do Českých Budějovic 
však dorazila skupina dinosaurů a to jak býložravých tak i 
masožravých, kteří se rozhodli zde přezimovat. Jde však o 
robotické modely  těchto prehistorických zvířat na výstavě – 

. Rozhodli jsme se ji navštívit… 

Nejdříve jsme shlédli 3D film a pak jsme se prošli mezi modely 
dinosaurů různých velikostí. Největším modelem byl Triceraptos, 
býložravec, měřící téměř 8 metrů. Dokáže pohybovat čelistí, žvýká, 
má imitaci dýchání, pohyb ocasem a dokonce umí i mrkat. 

Atmosféru druhohor, kromě hýbajících se modelů dokreslují ještě 
zvukové, světelné a mlhové efekty. 

Mají zde dokonce zařízení, které napodobí stopy dinosaurů, když 
se po něm projdete. 

 

                     


